



ERGONOMI

Varenummer: 300834

MULTI CHAIR

Happiness at work



DESIGNED FOR  DANISH STANDARDS

Multi Chair

Denne stol er vores topmodel indenfor arbejdsstole uden ryg. Stellet er lavet med fokus på alle typer af arbejdssituationer hvor man hjælper andre mennesker og er tæt på kørestolshjul, stole- og bordben etc.

Multi Chair er en stol med høj slidstyrke og brugervenlighed i fokus. Cylinderen har dobbeltudløser, hvilket betyder at højdejusteringen både kan foregå fra et håndtag ved sædet samt ved brug af fodpedal.

Cylinderen fås i 2 længder, men leveres som standard med justeringen 47 til 62 cm.

Stellet er lavet i aluminium hvilket øger holdbarheden, og med sine kun 48 cm i diameter kommer benene ikke i vejen.

Begge stolemodeller er forsynet med vores specielle stophjuls teknologi. En sikkerhedsfunktion bygget ind i hjulet, som bevirker at det bremser når man letter trykket fra sædet hvormed stolen bliver hvor man har efterladt den.

Hjulene på Multi Chair er ud over dette, lavet i et blødere materiale hvilket reducerer støj når man ruller. Hertil er disse hjul fremstillet uden skærm hvormed hjulene ikke samler støv, hår og lign. op når de ruller på gulvet.



Dataoversigt

Vægt	Ca. 7,5 kg
Materialer	Pulverlakeret aluminium, stålcyliner, bløde nylonhjul med stopfunktion
Højde	47 cm - 62 cm (Standard) 59 cm - 74 cm (Tilkøb) Art. no. 300834-2



1 stol 10 udgaver

Multi Chair kan bygges så den passer præcis til dit behov.

På Multi Chair er cylinderen specialudviklet til at kunne betjenes fra 2 steder. Ud over håndtaget under sædet, kan højden på sædet justeres med en pedal-skive placeret mellem stolens ben.

Ønsker man at der skal en anden cylinderhøjde end standard, kan dette også lade sig gøre. Om sædet herefter skal være rundt eller tre-kantet, PU eller stof er helt op til dig.

Begge sædemodeller (trekantet eller rundt) fås med enten PU kunstlæder eller tefloncoated stof. Begge typer er enormt slidstærke, smuds/ fugtafvisende og vaskbare.

Custom FIT

Individuel tilpasning af arbejdspladsen

Dine medarbejdere er forskellige og arbejder forskelligt. Med et Custom FIT gennemgår vi hver medarbejders arbejdsplads med det formål at sikre optimale arbejdsbetingelser for den enkelte.

Et Custom FIT omfatter en ergonomisk gennemgang af medarbejderens kropssposition i arbejdssituationen med særlig fokus på ryg og nakke, hvor mange oplever problemer. Samtidig foretager vi målinger og observationer i forhold til luft, lys og lyd.

Ved gennemgangen løser vi først og fremmest de udfordringer, der kan klares med en bedre indretning af de eksisterende arbejdsredskaber. Det kan være justering af stol, bordhøjde el-

ler omrokering på skrivebordet. Derudover vejleder vi medarbejderen i, hvad han/hun selv kan være opmærksom på i forhold til at have en god arbejdsstilling.

Efter gennemgangen af alle medarbejders arbejdssituation udarbejder vi en samlet anbefaling til ledelsen med tiltag, der vil optimere arbejdsbetingelserne for hver enkelt.

BONUS:

Ved alle Custom FIT gennemgange leverer vi en pakke med redskaber til lette øvelser i løbet af arbejdsdagen.



BEVÆGELSE



LYD



LUFT



LYS



Læs og se mere på xsystems.dk eller kontakt os allerede nu på tlf. 86 85 43 43 eller salg@xsystems.dk

Ergonomisk gennemgang

En gennemgang tager ca. 15-20 min. pr. medarbejder. Kan noget rettes på stedet, gør vi det sammen med medarbejderen.